
 

 

Unità di processo 
KTO – Placement e imprenditorialità 
 

Via Madonna del Piano, 6 - 50019 Sesto Fiorentino 
csavri@unifi.it 

+39 055 4574632-6 
 

AREA 
GESTIONE PROGETTI STRATEGICI, 

TERZA MISSIONE E COMUNICAZIONE 

IL PRESIDENTE 

 

 VISTA la prima Call for Ideas Avviso pubblico “Impresa Campus UNIFI 2024” 

– Training e mentoring di accompagnamento per progetti di impresa 

giovanile universitaria adottata con Decreto del Presidente di CsaVRI rep. n. 

12300/2023 prot. n. 0268749 del 08/11/2023; 

 VISTO che l’art. 4 del bando prevede la nomina di una Commissione di 

esperti da parte del Presidente di CsaVRI per la valutazione del passaggio 

dalla prima alla seconda fase dei progetti presentati nella prima Call 

“Impresa Campus Unifi 2024” - Training e mentoring di accompagnamento 

per progetti di impresa giovanile universitaria; 

 CONSIDERATO che è in fase di conclusione la prima fase di attività e risulta 

quindi necessario procedere alla nomina della suddetta Commissione 

 

DECRETA 

la Commissione di esperti per la valutazione del passaggio dalla prima alla seconda 

fase dei progetti presentati nell’ambito della prima Call di “Impresa Campus 2024” 

risulta così composta: 

 

Prof. Marco Pierini, Presidente di CsaVRI 

Dott.ssa Micaela Surchi, Fondazione per la Ricerca e l’Innovazione 

Dott.ssa Silvia Zonnedda, Fondazione CR Firenze. 

  

        IL PRESIDENTE 

Prof. Marco Pierini 

            


		2024-03-15T13:22:17+0100
	MARCO PIERINI




